Que, en mérito de lo expuesto, el Superintendente de Servicios Públicos Domiciliarios,

RESUELVE:

Artículo I - Determinación del número de prestadores objeto de contribución especial para
la vigencia 2025. Establecer, con base en los soportes anexos a la presente resolución, en TRES
MIL SETECIENTOS NOVENTA Y CUATRO (3.794) el número de prestadores que serán objeto
de contribución especial para la vigencia 2025.

Artículo 2.- De la tarifa de la contribución especial vigencia 2025. El número determinado en
el artículo primero del presente acto administrativo, será el número total de prestadores que